PUBLICADO NO JORNAL O HOJE EM 20/05/2022

EDITAL DE COMUNICAÇÃO - A Goiás Alimentos S/A, inscrita

no CNPJ: 05.207.895/0001-53, torna público que requereu

junto à Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Goianésia,

a Licença Corretiva (LC), para fabricação de conservas de le-

gumes e outros vegetais, na rodovia GO 080, kM 174, Zona

Rural do município de Goianésia. Não foi necessário Eia/Rima,

apenas estudos de controle ambiental.

		2022-05-20T08:16:26-0400
	EDITORA AZUL EIRELI:36241367000144